島ＬＰ協第３６号
令和5年7月7日

会員各位

一般社団法人島根県ＬＰガス協会

島根県ＬＰガス価格高騰緊急対策事業に係る説明会の開催について（ご案内）

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度当協会が、島根県が行うみだしの補助事業の事業実施者に採択されました。
　つきましては、本事業に係る説明会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。
なお、準備の都合上、出席者数を７月１８日（火）までに本書により当協会事務局までお知らせくださいますようお願いいたします。
記
１．開催日時
（１）浜田会場：令和５年７月２４日（月）　１３：３０～１５：００
（２）松江会場：令和５年７月２５日（火）　１４：００～１５：３０
２．開催場所
（１）浜田会場：浜田市下府町３２７-１１４　島根県トラック協会西部研修会館　会議室
（２）松江会場：松江市殿町１５８　島根県民会館　３階　大会議室

以上
令和５年７月　　　日
島根県ＬＰガス協会　宛
（Ｅメール：info@shimalpg.jp、FAX：0852-27-8050）
会員名
回答者名

□「島根県ＬＰガス価格高騰緊急対策事業」説明会の出席者について（回答）
	開催日時・会場名
	出席者数（人）

	７月２４日（月）13:30～　島根県トラック協会西部研修会館　会議室

	７月２５日（火）14:00～　島根県民会館　３階　大会議室